
               Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor rodičů s dětmi 
 

PODIVUHODNÁ POUŤ PESTŘENKA 
 

   aneb DIVOTVORNÝ JARMARK 
 

             22. – 29. července 2017 
 

Už jste to slyšeli? Ještě ne?! Tak tedy vězte, že světoznámá pouť 

Pestřenka má v letošním roce jedinou zastávku v Evropě! A představte 

si, že vůbec ne daleko - přímo v táboře Dlažky v Rajnochovicích!  

A poslouchejte dál! Tato jedinečná pouť nabízí spousty podivuhodných 

atrakcí pro malé i velké, budoucnost ovlivňující setkání s věštci, 

jasnovidci i proroky, nezapomenutelná divadelní, pěvecká a taneční 

představení, úžasné pouťové střelnice, fantastické výrobky zručných 

řemeslníků, lahůdkářů a cukrářů, fascinující vystoupení kouzelníků, 

kejklířů a bohatýrů – prostě nepřeberné množství senzačních zážitků  

a báječných překvapení, zkrátka mnoho v jednom! 
 

  Neváhejte a využijte skvělou příležitost navštívit tuto obdivuhodnou 

pouť a nejen to – sami se stanete rozmanitými pouťovými umělci 

všeho druhu, protože pouť Pestřenka má magickou schopnost  

vtáhnout vás přímo do svého zázračného prostředí. Přijeďte proto  

do již zmíněné táborové základny Dlažky v Rajnochovicích, kam jsou 

srdečně zváni všichni prožitků milovní rodiče s dětmi ve věku 3-14 let  

a kde si na své zaručeně přijdou všichni bez rozdílu věku! 

    K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné chatky 

Doplnění energie z jedinečné pouťové kuchyně bude probíhat minimálně 5x denně 

           Doprava na místo konání individuálně 

  Cena 3400,- Kč pro rodiče, 3200,- Kč pro děti 

                  Členové Klubu Dlažka 3250,- Kč rodiče, 3050,- Kč děti 
 

    K návštěvě neopakovatelné pouti Pestřenky se objednávejte  

 na www.dlazka.cz, tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

    Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  

    Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2017 
 

Fota z předchozích sedmi táborů Každý den jinak, Ztracené pohádky, Báječná dobrodružství  

cestovatele Laskominky, Tajuplný svět skřítka Dobrotky a víly Štěstěnky, Neobyčejné mořské putování, 

Ztraceni v říši zvířat a Utajené záhady světa najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie 
 

Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně  

   postarají Mirek Jaššo Mireček a všichni další členové Pestřenky 
 

  Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 

  mob. 732 552 123, tel. 595 174 419 

   m.jasso@seznam.cz 
 

O dalších osudech umělců z Pestřenky se dozvíte  

28.9.-1.10.2017 v Rajnochovicích na dalším společném  

setkání s názvem „Sporto na pouti aneb přepestrá slavnost“  


